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H. 安装基座的肩部高度和圆角半径 

G. 预压等级 

系列别
预压等级

普通间隙（FZ） 轻预压（FC） 中预压（F0）
MSC7

精密间隙4~10μm 0 0.01~0.02C
MSC9

MSC12
MSC15
MSC7L

精密间隙4~10μm 0 0.01~0.02C
MSC9L

MSC12L
MSC15L

MSD7

精密间隙4~10μm 0 0.01~0.02C
MSD9

MSD12
MSD15
MSD7L

精密间隙4~10μm 0 0.01~0.02C
MSD9L

MSD12L
MSD15L

注：其中C为基本额定动负荷，请参阅规格表。

型号
r1

(max.)
r2

(max.)
h1 h2 H2

7 0.2 0.2 1.0 3 1.5

9 0.2 0.3 1.7 3 2.2

12 0.3 0.4 2.5 4 3

15 0.5 0.5 3.5 5 4

单位：mm

MSC系列
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I. 安装面的容许误差

MSC、MSD系列

以下是对滚动阻力或寿命没有影响时的安装面容许误差值。

微
小
型M

SC

、M
SD

系
列

e1

轴的平行度误差(e1)

单位：mm

型号
r1

(max.)
r2

(max.)
h1 h2 H2

7 0.2 0.2 1.5 3 2

9 0.2 0.3 3.2 3 3.7

12 0.3 0.4 3.5 4 4

15 0.5 0.5 3.5 5 4

MSD系列


